

جوابیه اوقاف تالش به ماسال نیوز

* افتتاح تعاونی تولیدی صنعت پالت چوب ماسال *

* جلسه شورای شهر ماسال باز هم تشکیل نشد *

* حکایت شورای ۵ نفره ماسال و ۳۱ نفره تهران *

* سه تن از نامزدهای شهرداری ماسال

برنامه ارائه کردند *

اخبار ماسال و شاندرمن



افتتاح تعاونی تولیدی «صنعت پالت چوب» ماسال

واحد تعاونی تولیدی «صنعت پالت چوب ماسال» عصر شنبه و با حضور مسئولان استانی و محلی تعاون کار و رفاه اجتماعی در شهرک صنعتی ماسال به بهره برداری رسید. علی رشیدی مسئول واحد تعاونی تولیدی «صنعت پالت چوب ماسال» در این مراسم گفت: این واحد تولیدی با هزینه ۵۵۰ میلیون تومان ساخته شده است که اعتبارات مصوب دولتی آن سیصد میلیون تومان می باشد که تاکنون دویست میلیون تومان از این مبلغ به این تولیدی پرداخت شده است. رشیدی افزود: عمده محصولات این تعاونی پالت و باکس است که ظرفیت تولید ۴۰ هزار پالت و ۱۵ هزار باکس در سال را دارد. وی عمده مصرف کنندگان محصولات این واحد را شرکتهای نفتی، پتروشیمی و پالایشی، کاشی و سرامیک و ظروف چینی عنوان کرد و گفت: در فاز دوم این واحد انواع تراورس، الوار، تخته و ... تولید می شود که این محصولات نیز توسط شرکت راه آهن خریداری می شود. به گفته رشیدی ۸ الی ۱۲ نفر بطور مستقیم در این تولیدی مشغول به کار هستند اما حدود ۲۰ نفر هم بطور غیرمستقیم با بهره برداری از این تولیدی مشغول به کار شدهاند.

جلسه شورای شهر ماسال باز هم تشکیل نشد

حامد عباسی رئیس شورای شهر ماسال با ارسال دعوت نامه برای اعضای شورای شهر برای دومین بار از آنها خواست در دومین جلسه شورای شهر شرکت کنند. این جلسه که قرار بود عصر شنبه در دفتر شورای شهر تشکیل شود به دلیل عدم حضور دو تن از اعضای شورای شهر (ابراهیم محبی و شهروز وثوقی؛ از مخالفین شهردار فعلی)، تشکیل نشد. این در حالی بود که محبی، صبح شنبه در پاسخ به سوال خبرنگار ماسال نیوز در خصوص علت عدم تشکیل جلسه دوم شورا گفت: «نشا. تشکیل می شود». وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا برای جلسه عصر از شما دعوت شده است یا خیر گفت: دعوت نامه به دست من رسیده است و به امید خدا در جلسه شرکت می کنم. وی در خصوص عدم شرکتش در جلسه دوم شورا در روز پنجشنبه نیز گفت: دعوت نامه در مهلت قانونی به دستم نرسیده است. طبق قانون باید دعوت نامه ۲۴ ساعت قبل به دست اعضا می رسید اما دعوت نامه من حدود ۲۰ ساعت قبل از تشکیل جلسه به دستم رسیده است. یکی از اعضای شورای شهر در خصوص دعوت اول اعضا نیز می گوید: در این روز ما از این دو نفر با تماس تلفنی خواستیم که در جلسه شرکت کنند اما این دو گفتند ما در خارج از شهرستان هستیم. این در حالی است که در زمان جلسه، آقایان وثوقی و محبی در ماسال دیده شده بودند.

نبی اله فرجی سخنگوی شورای شهر ماسال نیز عصر شنبه در گفتگوی تلفنی با خبرنگار ماسال نیوز گفت: من روز جمعه از آقای وثوقی در خصوص شرکت در جلسه سوال کردم که ایشان گفتند من در این جلسه شرکت میکنم و نظر خودم را بیان می کنم و رأی میدهم. امروز هم ده دقیقه قبل از شروع جلسه تماسی که با ایشان داشتم ایشان گفتند من در راه هستم و در جلسه شرکت می کنم تا اینکه ۵ دقیقه قبل از جلسه گفتند که در جلسه شرکت نمی کنند. یکی از منابع آگاه نیز در گفتگو با ماسال نیوز گفت: علت منصرف شدن وثوقی برای شرکت در جلسه این بوده است که محبی او را از شرکت در جلسه نپسندید. وی گفت محبی از وثوقی خواست به هیچ عنوان در این جلسه شرکت نکند.

مکتوب

ماسال نیوز

سال دوم، شماره ۴۲، هفته سوم شهریور ۱۳۹۲

به جای سر مقاله



به نام او

جوابیه اوقاف تالش به ماسال نیوز و امام جمعه ماسال

اداره اوقاف شهرستان های تالش، رضوانشهر، ماسال و آستارا جوابیه ای در خصوص مطالب منتشر شده درباره این اداره در سایت ماسال نیوز و سخنان امام جمعه ماسال از طریق نامه شماره ۵۳۱۹۰۳/۹۲ در تاریخ شانزدهم شهریور برای پایگاه خبری تحلیلی ماسال ارسال نموده که متن این نامه به شرح زیر است: مدیر محترم سایت ماسال نیوز

با سلام و احترام؛ سرمقاله منتشر شده در ماسال نیوز مکتوب و مطلب درج شده با این عنوان «مدیریت تالش کم کارپهلیش را در ماسال جبران کند» در سایت شما که برگرفته از صحبتهای امام جمعه محترم ماسال در نماز جمعه مورخه ۹۲/۶/۸ می باشد حاوی مطالبی است که نیاز به توضیح و پاسخ جهت تنویر افکار خوانندگان شریف این سایت می باشد.

۱- بهتر بود قبل از هرگونه قضاوت در مورد این اداره و تأییدیه سخنان امام جمعه محترم ماسال شما به عنوان یک رسانه بی طرف از این اداره می خواستید مسائل مطروحه را پاسخ می دادیم و بعد تحلیل و نتیجه گیری می کردید، اینکه یکطرفه به قاضی رفتید به دور از انصاف رسانه ای می باشد ضمن اینکه عنوان کم کاری که به اوقاف تالش نسبت دادید اگر صحت داشته باشد، در مورد شما هم صدق می کند که یک بار هم مصاحبه یا گزارش کاری از این اداره طلب نکردید.

۲- بقاع متبرکه توسط خود مردم اداره می شود و هیئت امنا بقاع متبرکه کاملاً بر درآمد و هزینه تسلط دارند و مجری هستند و این اداره تنها ناظر بر عملکرد هیئت امنا می باشد و غبارروبی بقاع توسط خود هیئت امنا و مردم انجام می شود و امنا اجازه نمی دهند ریالی از پول بقاع در جای دیگری هزینه شود ضمن اینکه سامانه جامع بقاع و موقوفات کاملاً بر عملکرد و هزینه نذورات از بالاترین مقام سازمان قابل رؤیت و نظارت می باشد و بازرسی سازمان بازرسی و سازمان اوقاف و دفتر مقام معظم رهبری کاملاً بر این امر اشراف دارند. و مگر می شود اوقافی که زیر نظر نماینده مقام معظم رهبری اداره می شود بی در و پیکر باشد و هیچ گونه نظارتی بر آن نباشد (پاسخ به مطلب امام جمعه محترم که دیوان محاسبات نظارت ندارد).

۳- ریاست محترم این اداره از زمان حضور خود در اداره اوقاف تالش بیشترین پیگیری را جهت تشکیل اداره در ماسال داشته است که در سفر استاندار سابق در جلسه فرمانداری ماسال عنوان کرده که نهایتاً منجر به اخذ مجوز از سازمان گردیده اما متأسفانه عدم همکاری مسئولان شهرستان ماسال که می بایست مکانی را در اختیار قرار دهند و مقدمات را فراهم کنند مواجه شده است. آیا می شود از پول بقاع متبرکه یا موقوفات برای راه اندازی اداره اقدام کرد آیا شرعاً امکان دارد؟ آیا قانوناً امکان پذیر است؟ آیا خود شما اجازه می دهید پولی را که بواسطه نذر یا هر نیت دیگری داخل ضریح امامزاده می اندازید برای تشکیل اداره هزینه شود از نظر همه مراجع و فقها این امر شرعی نیست پس می طلبد مسئولان شهرستان مکانی را در اختیار بگذارند تا از همین فردا اداره اوقاف آنجا تشکیل شود.

.....^۵ این اداره در هفته وقف طی نامه ای به امام جمعه محترم ماسال درخواست ارائه گزارش کار در نماز جمعه را نموده که با مخالفت امام جمعه مواجه شده است.

۶- این اداره به هیچ عنوان علاقه مند به مدیریت چهار شهرستان نیست و این مسئولاتی است که استان به عهده این اداره نهاده اما هیچ گونه کم کاری در ماسال و در اجرای برنامه های فرهنگی انجام نشده که البته ضعف و نقص در همه وجود دارد و ما هم مستثنی نیستیم اما برنامه های فرهنگی در بقاع ماسال مثل آرامش بهاری در ایام نوروز - نشاط معنوی در تابستان که یک پایگاه هم در مسجد جامع ماسال داشت - و برنامه فرهنگی در همه مناسبتهای سال، حمایت از کانونهای قرآنی (که میتواند از مسئولین موسسات قرآنی سؤال نمائید) انجام شده و با همکاری همه هیئت امنا و پرسنل خدوم و زحمتکش این اداره مفتخر به کسب برترین اداره اوقاف استان در سال ۹۱ در اجرای برنامه های سال ۹۱ گشته ایم و از این بابت پروردگار متعال را شکرگزاریم. در پایان آمادگی داریم هرگونه ابهام در مورد درآمد و هزینه نذورات بقاع این شهرستان را برطرف نموده و گزارش کاری کاملی برای شفافیت بیشتر خدمت مسئولین و مردم شهرستان ماسال ارائه نماییم.

روابط عمومی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تالش

متن کامل این نامه در سایت ماسال نیوز



دستگیری سارق احشام و وسایل نقلیه در شهرستان ماسال

فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال از دستگیری سارقان احشام و وسایل نقلیه طی اجرای عملیات مأموران انتظامی در سطح شهرستان خبر داد. سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده رئیس پلیس ماسال ضمن بیان این خبر گفت: با اجرای طرح امنیت اجتماعی در سطح شهرستان ماسال با سارقان برخورد قاطع شد. وی افزود: طی این عملیاتها تعداد سه نفر از سارقان دستگیر و در این راستا سه فقره سرقت شامل کشف یک دستگاه خودروی پراید و دو دستگاه موتور سیکلت و سه رأس احشام از نوع گاو کشف گردید. به گفته مهدی زاده محل وقوع سرقت وسایل نقلیه کشف شده مربوط به شهرستان های همجوار بوده و در این رابطه دو نفر سارق غیر بومی شناسایی و دستگیر شدند. فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال افزود: متهمان دستگیر شده به دستگاه قضایی معرفی و اموال کشف شده نیز به مالباختگان تحویل شد.

ارائه برنامه برای شهرداری توسط سه تن از نامزدهای پست شهرداری ماسال

نبی اله فرجی سخنگوی شورای شهر ماسال عصر چهارشنبه در گفتگوی تلفنی با خبرنگار ماسال نیوز گفت: آقایان یحیی نیا (کارمند اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رشت)، تقی پور و باقر کاظمی (شهردار فعلی) برای تصدی پست شهرداری ماسال برنامه مکتوب خود را به شورای شهر ارائه نموده اند. به گفته فرجی آقایان جبارزاده (کارمند شهرداری ماسال) و مهدی جمالی فرد (از نامزدهای انتخابات شورای اسلامی شهر ماسال) نیز برای نامزد پست شهرداری ماسال هستند و برنامه هایی برای تصدی این پست دارند اما تاکنون برنامه مکتوب خود را به شورای شهر ارائه نکرده اند.

فرجی در خصوص زمان تشکیل جلسه رسمی شورای شهر ماسال نیز گفت: ما قبل از تشکیل جلسه رسمی یک جلسه غیر رسمی با حضور اعضا برگزار خواهیم کرد که ممکن است تا روز جمعه این جلسه تشکیل شود. وی افزود: در زمان باقیمانده تا جلسه رسمی نیز اعضا قصد مطالعه برنامه نامزدهای شهرداری را دارند که ممکن است مطالعه این برنامه ها زمان تشکیل جلسه را با تأخیر مواجه کند.

اخبار ایران



راستگو به علت رأی دادن به قالیباف از حزب اسلامی کار اخراج شد

در جلسه ظهر چهارشنبه شورای داوروی حزب اسلامی کار، اعضای این شورا به اخراج الهه راستگو از این حزب رأی دادند. اخبار حاکی از آن است با وجود اینکه راستگو برای حضور دعوت شده بود، در این جلسه شرکت نکرد. حکم شورای داوروی به صورت کتبی به وی ابلاغ می شود و به وی یک هفته فرصت داده شده است تا نسبت به این حکم اعتراض کند. قرار است حزب اسلامی کار، بیانیه ای را در همین زمینه صادر کند. پرونده الهه راستگو به اتهام دروغ گویی و نفاق تشکیلاتی به شورای داوروی این حزب ارجاع داده شده بود.

استاندار: گیلان ششمین استان بیکار کشور است

کیهان هاشم‌نیا، در نشست اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در دانشگاه گیلان، استان گیلان را برخوردار از منطقه آزاد، منطقه ویژه، بندر و... ذکر کرد و یادآور شد: گیلان پرتراکم‌ترین جاده‌های استان را دارد و شبکه راه‌های گیلان لانه زنبوری است و در یک مسیر حرکت می کند. وی، زراعت چوب و افزایش جنگل‌ها را از دیگر ویژگی‌های گیلان برشمرد و متذکر شد: ۵۰ هزار هکتار جنگل توسط مردم استان ایجاد شده است. استاندار گیلان، بیان اینکه ۷۰ درصد تالاب‌های کشور در گیلان است، خاطرنشان کرد: ۹۵ درصد چای و ۴۰ درصد برنج کشور در گیلان تولید می شود. وی، با اشاره به اینکه گیلان امن‌ترین استان کشور است، افزود: گیلان با تمام ظرفیت‌هایی که دارد ششمین استان کشور از نظر بیکاری است.

ماسال میزبان دوچرخه سواران جوان و امید ایران

مسابقه جایزه بزرگ دوچرخه سواری در رشته استقامت به میزبانی شهرستان ماسال برای دوچرخه سواران جوان و امید ایران (آقایان) برگزار می شود. این مسابقه در مورخ بیست و چهارم شهریور ماه در رده سنی جوانان و امید (آقایان) برگزار میگردد .

دولت راست گویان همه واقعیت‌ها را به مردم می گوید

رئیس‌جمهور در برنامه زنده تلویزیونی گفت: دولت تدبیر و امید، دولت راستگویان است و همه واقعیت‌ها را به مردم توضیح می دهد؛ چه واقعیت‌هایی که خوشحال کننده است و چه آنها که خدای ناکرده مردم را چندان خوشحال نمی کند. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: من در هفته دولت به مردم اعلام کردم که در اولین جلسه دولت از دولت و ستاد اقتصادی دولتی خواهم خواست تا ظرف ۱۵ روز طرحی را به دولت ارائه کنند که در این طرح موانع اصلی در زمینه رونق اقتصادی مشخص و راه‌حل‌های کوتاه‌مدت نیز در این طرح ارائه شود که نام این طرح را باید طرح رونق اقتصادی در کوتاه‌مدت نامید. وی ادامه داد: خوشبختانه ظرف مدت ۱۵ روز و در یکشنبه هفته جاری طرح ستاد اقتصادی دولت که در جلسات متعدد مورد بررسی قرار گرفته بود در جلسه هیئت وزیران مطرح شد. رئیس قوه مجریه اظهار داشت: اساس این کار در واقع روان‌سازی تولید، اشتغالزایی و کاهش تشریفات اداری است؛ اصطلاحاً گفته می شود که ما دو نوع تحریم داریم، تحریم خارجی و تحریم داخلی. در شرایط کنونی ما می خواهیم با تحریم داخلی مبارزه کنیم. وی افزود: به عنوان مثال فردی که برای تولید می خواهد یا مواد اولیه و یا ماشین آلات تهیه یا خریداری کند، با توجه به شرایط کنونی که دلار هزار تومانی حدود ۳ هزار تومان شده، باید میزان نقدینگی تولیدکننده ۳ برابر باشد.

کارانه طرفداران جلیلی پرداخت نمی شود

همه مدیران اصولگرا از دولت اخراج می شوند و هرکس عکسی از خاتمی در کیف جیبی اش داشت اصلاح طلب بوده و نجات می یابد.

محسن مهدیان در مطلبی با عنوان "کشور داری به سبک قبیله داری با چند مثال ساده" در صفحه گوگل پلاس خود نوشت:

اصلاح طلب‌ها می گویند راستگو خیانت کرد به قالیباف رای داد چون با لیست و رای اصلاح طلب ها به شورا رفته است.

فرض کنید این حرف همه گیر شود:

مجلس اصولگرا به هیچ یک از وزرای کابینه آقای روحانی نباید رای می داد.

مجلس اصولگرا باید بدون بررسی و چشم بسته همه لوایح دولت را برگرداند.

در تمامی کمسیون ها باید طرح پیشنهادی اقلیت اصلاح طلب ندیده آرشو شود.

نماینده های شورای شهر و مجلس پیش از مشورت با رئیس حزب در هیچ جلسه ای نظر کارشناسی ندهند.

از آنسو؛ دولت محترم هر جا بین منافع ۵۰ و اندی درصدی که بهش رای دادند با بقیه تعارض شد باید به نفع حامیانش عمل کند.

مثلا پیشنهاد می شود پارانه نقدی را از طرفداران جلیلی بگیرد و بدهد به ۵۰ و اندی درصدی باران!

همه مدیران اصولگرا از دولت اخراج شوند و جایگزین آن اصلاح طلب ها به کار گرفته شوند. نیازی به آزمون و کارآمدی هم نیست. هرکس عکس خاتمی در کیف جیبی اش داشت اصلاح طلب است و محق برای تحکیم بیشتر روابط حزبی پیشنهاد می شود مردم نیز همچون اعضای شورای شهر "تفتیش رای" شوند تا ۵۰ و اندی درصد با نشان شهروند درجه یک اعتلا یابند.

از این دست پیشنهادات باز هم هست و می شود کمپین حکومت داری به سبک قبیله داری راه انداخت.

حکایت شورای ۵ نفره ماسال و ۳۱ نفره تهران

شورای شهر تهران یکشنبه با حضور همه اعضای ۳۱ نفره خود شهردار جدید کلانشهر تهران را تعیین کرد. این را بگذارید در کنار این جمله که «۵ عضو شورای شهر ماسال نتوانستند یک نشست مشترک ۵ نفره رسمی و غیر رسمی با یکدیگر داشته باشند».

شنبه قرار بود جلسه شورای ماسال تشکیل شود اما باز هم دو نفر نیامدند. بهانه این بود که شهردار گزارش عملکرد نداده است. گرفتن گزارش عملکرد از شهردار کار جندان سختی نیست کافی بود آقایان یک جلسه برگزار می کردند.

قالیباف و محسن هاشمی به دور از سر و صدا برنامه هایشان را برای اعضای قرائت کردند و همه چیز را به نمایندگان مردم سپردند. اما در اینجا بعضی ها می خواهند شهردار را وادار به استعفا کنند و یا از ظرفیت‌های به اصطلاح قانونی خود برای عدم شرکت در ۵ جلسه متوالی استفاده نمایند .

این یعنی ایجاد تنش در شورا و نگرانی در بین مردم. مردم امروز می گویند اینها حتی نمی توانند با هم صحبت کنند چطور به مشکلات ما خواهند رسید .

پیامک های دریافتی

... ۰۹۱۱۲۳۸۰ مطب برخی از پزشک ها در شهرستان هیچ امکاناتی نداره. مثلا مطب یکی از پزشک ها (دکتر ص) نه اتاق تزریقات داره نه اتاق معاینه. مسئولان رسیدگی نظارت بیشتری داشته باشند

... ۰۹۱۲۳۰۹۲ سلام ماسال شهر توریستی است آیا نباید امکانات لازم را داشته باشد الان یک خانواده مثلا ۱۰ شب برسد ماسال نه جایی هست برای نماز خواندن از آن بدتر سرویس بهداشتی که در مرکز شهر وجود ندارد مسجد جامع هم ۹ شب تعطیل است وضع خیابان پر چاله و بدون خطکشی و...

... ۰۹۱۹۲۳۳۵۴ باعرض سلام و خسته نباشید به شهردار فهیم ماسال. لطفا به ایشان بگوید کوچه شهید حقیقی رو آسفالت کنند فکر کنم دیگه بس باشه برای مردم این محله که روی خاک تردد کنند. خدا به ایشان سلامتی کامل عنایت کند.

... ۰۹۱۱۸۰۸۵ اهالی کوچه شالیزار بعد از ۱۲ شب همیشه باید صدای آواز و دهل کمربندی ماسال را تحمل کنند. با اینکه از طریق ماسال نیوز از نیروی انتظامی خواسته شده به این مسئله رسیدگی کنند اما متأسفانه تاکنون اقدامی نشده است.

ارتباط با ما



پیامک: ۶۶۰۰۰۱۳۲۵۷

آدرس اینترنتی: masalnews.ir

